ПРОТОКОЛ

заседания региональной предметно-методической комиссии Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экономика»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Россинская Г.М. – заведующий кафедрой общей

экономической теории ФГБОУ ВО БашГУ, д-р экон. наук, старший научный

сотрудник.

Члены комиссии:

1. Кузьминых Н.А. – заместитель директора Института экономики,

финансов и бизнеса по научной работе, доцент кафедры инновационной

экономики, ФГБОУ ВО БашГУ, канд. экон. наук, доцент.

2.  Аллагулов Р.Х. – доцент кафедры общей экономической теории,

ФГБОУ ВО БашГУ, канд. экон. наук, доцент.

3.  Казакова О.Б. – профессор кафедры инновационной экономики,

ФГБОУ ВО БашГУ, д-р экон. наук, профессор;

4. Карачурина Г.Г. – доцент кафедры экономики и стратегического

развития, ФГБОУ ВО УГНТУ, канд. экон. наук, доцент.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении проходных баллов для участия на муниципальном

этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Экономика» и списка участников из числа участников школьного

этапа ВсОШ по общеобразовательному предмету «Экономика».

РЕШЕНИЕ:

1) Утвердить следующие проходные баллы:

7-9 кл. – 20 б.

10-11 кл. – 25 б.

2) Утвердить список участников муниципального этапа ВсОШ в

количестве:

7-9 кл. – 71;

10-11 кл. – 83;

из них ППГ: 9 кл. – 2; 10 кл. – 12; 11 кл. – 19.

Общее количество – 154 человека.

Председатель РПМК по экономике:   Россинская Г.М.

Члены РПМК по экономике:     Аллагулов Р.Х.

         Казакова О.Б.

         Карачурина Г.Г.

Кузьминых Н.А.

Дата: 21.12.2020